—1 —

淮南市物业管理协会
淮物协〔2024〕21 号

关于举办智慧物业管理公益讲座的通知

各会员单位：

为提高物业服务企业的智慧化管理水平，促进物业行业与

互联网智慧化行业之间的沟通交流，推动行业高质量发展，协

会现联合广州欢聚集团举办一场物业智慧化管理公益讲座。旨

在共同学习如何充分运用现代信息技术来不断提升物业服务智

慧化、智能化水平，提高物业服务质量和效率，有效降低企业

成本、应对和防范化解行业困境和风险。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2024 年 7月 15日（周一）下午 15:00-17:00。

二、会议地点

淮南市新锦江大酒店（4楼天和厅）

三、参会人员

各会员单位负责人或相关部门负责人。

四、会议内容

1.如何利用互联网解决中小型物业企业的难点和痛点。

 —2 —

2. 物业智能化的应用和实践。

3. 物业行业智慧化转型的方向和意义。

4. 如何做好物业日常痕迹管理，降低管理风险。

5. 如何做好团队工作效率管控，提升服务品质。

五、报名方式

参加人员填写回执表（见附表），并于 2024 年 7月 10 日

11：00 前发至邮箱 hnwyxh@qq.com。因场地座位有限，额满为

止。

六、注意事项

（一）本次培训所有参会人员不收取会务费，每个会员单

位限报 2-3人，未提前报名的人员不接待参会。

（二）会议采用现场签到，请大家提前 20分钟到达并配合

主办方工作人员工作。

（三）请关注“淮南市物业管理协会”微信公众号、网站、

微信群，随时获取会议最新动态。

联系人：毛悦悦 15605545918、周政 15871697272

特此通知。

二〇二四年六月二十七日

抄报：淮南市住房和城乡建设局物业科   淮南市民政局社会组织管理局

 淮南市物业管理协会秘书处                  2024年 6月 27日印发

共印 3份

 —3 —

附表：

淮南物协 7 月份公益讲座参会回执表

单位名称：

序号 姓名 职务 联系电话 备注